
UCHWAŁA  NR  III/19/2006 

RADY  GMINY  W  PIEKOSZOWIE 

z dnia 14 grudnia 2006 roku 

 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia              

8 marca 1990 r., samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591) oraz art. 24 ust 

9a, 9b i 9c ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r., o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzeniu ścieków)- Rada Gminy w Piekoszowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Przedłuża  się czas obowiązywania taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzenia ścieków obowiązujące w roku 2006 na okres do 31.03.2007 roku. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Dyrektorowi Zakładu Usług 

Komunalnych w Piekoszowie. 

 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

wchodzi w życie  po upływie 14 dni z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2007 roku. 

 


